АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.12.2017г.    №  52
с. Нижний Карачан
Об утверждении Плана проведения ярмарок

на территории  Нижнекарачанского   сельского

 поселения  Грибановского  муниципального

 района  Воронежской области на 2018 год

       В соответствии с требованиями постановления Правительства Воронежской области от 21.06.2016 года № 432 « Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Воронежской области  и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», администрация Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области, постановляет:
1. Утвердить План проведения ярмарок на территории Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области на 2018 год, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Нижнекарачанского  сельского поселения в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Нижнекарачанского  сельского поселения Крупнову Е.А.

   Глава Нижнекарачанского

   сельского поселения                                                            С.И. Гомолко

                                                             Приложение

                               к  постановлению   администрации

 Нижнекарачанского сельского    поселения

 № 52 от  14.12.2017года

ПЛАН

проведения ярмарок на территории Нижнекарачанского  сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области

 на  2018 год

	Наименование организатора ярмарки
	Администрация Нижнекарачанского сельского поселения

	Вид ярмарки

	Универсальная

	Место проведения ярмарки
	с.Нижний Карачан, Грибановский район, Воронежская область, пересечение улицы Советская и ул. Максима Горького

	Срок проведения ярмарки
	Каждый понедельник

	Режим работы
	с 07.00 до 14.00

	Максимальное количество торговых мест на ярмарке
	37